[bookmark: _GoBack]様式第61号の12(第48条の14関係)
	税証紙
始動票札
	代金還付申請書兼請求書

年　　月　　日

　福井県知事　　様
申請者
住所(所在地)
[bookmark: MatchedText1]氏名(名称)
電話番号(　　　　　―　　　　　―　　　　　)
	　下記のとおり
	税証紙
始動票札
	代金の還付を受けたいので、返還する
	税証紙
始動票札
	を添えて

申請します。
記

　1　返還する税証紙(始動票札)の内訳および不要となつた理由
	種類
	枚数
	金額
	不要となつた理由

	円券
	枚
	円

	円券
	枚
	円

	円券
	枚
	円

	円券
	枚
	円

	円券
	枚
	円

	円券
	枚
	円

	円券
	枚
	円

	円券
	枚
	円

	計
	枚
	円

注　始動票札にあつては、金額の欄に始動票札の未使用金額に相当する額を記載すること。

	[bookmark: MatchedText2]　2　還付申請額　　　　　　　　　円
	　売りさばき人(証紙代金収納計器取扱者)にあつては売りさばき手数料(未使用金額に対応する押印手数料)に相当する額を控除した額

　3　税証紙の購入場所・購入時期(売りさばき人は記入不要)

　税証紙(始動票札)代金の還付決定後は、還付決定額を請求します。なお、次の口座に振込みをお願いします。

　振込先金融機関名および口座番号
	金融機関名
	本・支店(所)名
	預金種別

	当座　　　普通

	口座番号
	口座名義人(カタカナ)